▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la 

realizzazione di Percorsi di formazione sulla transizione digitale e Laboratori di formazione sul campo, 

per un importo totale per docenti esperti e tutor pari a €.12.480,00 (euro 

dodicimilaquattrocentottanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. 

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento di attività di docenza e tutoraggio, 

comprensive della gestione di quanto di competenza nella piattaforma PNRR dedicata al progetto, come